
Dz.U./S S192
03/10/2015
347635-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/5

03/10/2015 S192
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:347635-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Odczynniki chemiczne
2015/S 192-347635

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Śląski w Katowicach
ul. Bankowa 12
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego
Osoba do kontaktów: Aneta Szturc-Krawczyk
40-007 Katowice
POLSKA
E-mail: aneta.szturc@us.edu.pl, dzp@us.edu.pl, ewa.slowik@us.edu.pl, artur.baran@us.edu.pl
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://us.edu.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: wyższa uczelnia publiczna

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Sukcesywne dostawy odczynników chemicznych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Uniwersytet Śląski w Katowicach Dział Logistyki ul. Bankowa 12 40-007 Katowice lub inne miejsce w Polsce
wskazane przez Zamawiającego (w tym w szczególności inne jednostki Zamawiającego w Katowicach,
Sosnowcu i Chorzowie).
Kod NUTS PL22A

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1) Przedmiotem zamówienia są sukcesywne (partiami, w zależności od potrzeb) dostawy odczynników
chemicznych zwanych dalej „odczynnikami” lub „produktami”, producenta Avantor (dawn. POCH) /ACROS

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:347635-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:aneta.szturc@us.edu.pl
mailto:dzp@us.edu.pl
mailto:ewa.slowik@us.edu.pl
mailto:artur.baran@us.edu.pl
http://us.edu.pl


Dz.U./S S192
03/10/2015
347635-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/5

03/10/2015 S192
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/5

ORGANICS (lub równoważnych), wymienionych w załączniku nr 2 do SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia – Formularz cenowy). Dostarczane odczynniki muszą być nowo wyprodukowane i pochodzić
z bieżącej produkcji (tj. wyprodukowane nie wcześniej niż 12 miesięcy przed datą odbioru przedmiotu
zamówienia). Odczynniki powinny być wolne od wad fizycznych i prawnych oraz posiadać wszelkie stosowne
certyfikaty i świadectwa potwierdzające dopuszczenie dostarczanego produktu do obrotu na terytorium RP.
2) Zamawiający zastrzega, że podane w załączniku nr 2 ilości zamawianych produktów nie są ilościami
wiążącymi lecz przewidywanymi, na podstawie analiz dostaw wykonanych w okresie 12 miesięcy w ramach
prowadzonych kilkudziesięciu programów badawczych, których kontynuacja wymaga bezwzględnego
stosowania odczynników tego samego producenta. Z analizy dostaw realizowanych w latach ubiegłych wynika,
że przewidywalność (powtarzalność ilościowo-asortymentowa) kształtuje się na poziomie ok. 50 %.
Ze względu na potrzeby, których Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć na etapie prowadzonego
postępowania, Zamawiający zastrzega sobie prawo do realizacji innej struktury zakupów niż przewidziana w
SIWZ. Wykonawcy nie będzie przysługiwało w powyższych przypadkach (z tytułu zmniejszenia zamawianych
ilości/asortymentu, a tym samym nie wykorzystania pełnej kwoty umowy), żadne roszczenie. W przypadku
przekroczenia ilości podanych w ofercie, obowiązywać będą ceny jednostkowe netto z oferty Wykonawcy,
z zastrzeżeniem, iż wartość umowy nie może ulec zwiększeniu (wartością umowy będzie cena brutto oferty
najkorzystniejszej). W takim przypadku, Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie ustalone w oparciu o
faktyczną, ostateczną ilość odczynników, obliczoną na podstawie cen jednostkowych wymienionych w ofercie
Wykonawcy.
3) W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie zawartej umowy będzie nabywał też inne niż określone
w załączniku nr 2 do SIWZ odczynniki, należące do tej samej kategorii, z zastrzeżeniem, że łączna wartość
zamawianych odczynników nie przekroczy wartości umowy (wartością umowy będzie cena brutto oferty
najkorzystniejszej).
4) W przypadku, o którym mowa w pkt 3) podstawą ustalenia ceny odczynników będą aktualne ceny
netto produktów dostępnych w katalogu producenta odczynników, określone w PLN z uwzględnieniem
zaoferowanego w ofercie rabatu/upustu od tych cen.
5) W czasie prowadzonych kampanii promocyjnych (oferty specjalnej na odczynniki) podstawą ustalenia ceny
będzie cena promocyjna (specjalna), o ile będzie korzystniejsza niż cena netto z oferty Wykonawcy złożonej
w niniejszym postępowaniu, a w przypadku innych niż określone w załączniku nr 2 do SIWZ odczynników,
korzystniejsza niż cena katalogowa z uwzględnieniem zaoferowanego rabatu (dotyczy wszystkich zamawianych
odczynników).
6) Wykonawca zobowiązany jest (w przypadku asortymentu nie wymienionego w formularzu cenowym)
udostępniać na stronie internetowej www, w formie on-line, aktualny katalog asortymentowo-cenowy (cennik)
obowiązujący w okresie realizacji umowy zawartej w wyniku przeprowadzenia niniejszego postępowania.
Wykonawca będzie informował Zamawiającego niezwłocznie na wskazany adres e-mail o wszelkich zmianach
dotyczących katalogu i promocjach cenowych.
7) Zakres zamówienia obejmuje dostawę odczynników, ich transport, rozładunek oraz wniesienie na miejsce
przeznaczenia.
8) Zamawiający ze względu na system wewnętrznej dystrybucji przedmiotu zamówienia wymaga spełnienia
przez Wykonawcę następujących warunków:
a) Wykonawca – w odniesieniu do odczynników określonych w Załączniku nr 2 do SIWZ – jest zobowiązany
niezwłocznie po zawarciu umowy (przed pierwszą dostawą) dostarczyć Zamawiającemu karty charakterystyk w
przypadku substancji niebezpiecznych w rozumieniu obowiązującego prawa oraz atesty lub świadectwa jakości
wystawione przez producenta, jeśli wymagają tego odpowiednie przepisy prawa polskiego lub zażąda tego
użytkownik do dostawy, której dotyczą.



Dz.U./S S192
03/10/2015
347635-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/5

03/10/2015 S192
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/5

b) W odniesieniu do odczynników ujętych w katalogu (cenniku), o którym mowa w pkt 4) Wykonawca jest
zobowiązany dostarczyć karty charakterystyk łącznie z zamawianym produktem.
c) Po każdej aktualizacji karty charakterystyki, Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć jej aktualną wersję nie
później niż w dniu dostawy odczynnika – w formie elektronicznej na adres e-mail osoby upoważnionej podany w
umowie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33696300

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 382 936,40 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 89
2. Rabat/upust od cen katalogowych netto. Waga 10
3. Termin płatności. Waga 1

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DZP.381.93.2015.DW

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 142-260946 z dnia 25.7.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

25.9.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Avantor Performance Materials Poland Spółka Akcyjna
ul. Sowińskiego 11
44-101 Gliwice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:260946-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S192
03/10/2015
347635-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/5

03/10/2015 S192
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/5

Wartość: 382 936,40 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Wykonawcom oraz innym podmiotom, które
mają lub miały interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniosły lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia
przez Zamawiającego przepisów ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, przysługują środki
ochrony prawnej określone w Dziale VI ww. ustawy – Prawo zamówień publicznych.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy – Prawo zamówień
publicznych.
3. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w ust. 1 są odwołanie oraz skarga do sądu.
4. Odwołanie.
1) Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy – Prawo zamówień publicznych.
2) Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu.
4) Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą jednego ze sposobów
określonych w art. 27 ust. 2 ustawie – Prawo zamówień publicznych.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S192
03/10/2015
347635-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/5

03/10/2015 S192
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/5

5) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo
zamówień publicznych, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
6) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
7) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8) Postanowienia rozdziału VII ust. 10 SIWZ stosuje się odpowiednio.
5. Skarga do sądu.
1) Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.
2) Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania
Zamawiającego.
3) Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby,
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.
4) Skarga powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego oraz zawierać
oznaczenie zaskarżonego orzeczenia, przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a
także wniosek o uchylenie orzeczenia lub o zmianę orzeczenia w całości lub w części.
5) Sąd rozpoznaje sprawę niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 1 miesiąca od dnia wpływu skargi do
sądu.
6) Od wyroku sądu lub postanowienia kończącego postępowanie w sprawie nie przysługuje skarga kasacyjna.
Przepisu nie stosuje się do Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30.9.2015

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

